
令和５年４月１０日  

 保 護 者 各 位 

都留市立東桂中学校  

校 長 三枝 幸一  

 

人事異動にともなう着任教職員のお知らせ 

 

 やわらかな春風に心華やぐ季節となりました。皆様方におかれましては，ます

ますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃は，本校の教育に対し，深いご理

解と格別のご尽力を賜り，心より感謝申し上げます。 

 さて，この度の人事異動により，次の教職員が新たに着任いたしました。一日

も早く東桂中学校に慣れ，本校教育の充実・発展に，全力で傾注する所存でござ

いますので，よろしくご指導並びにご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

職 氏  名 前 任 校 等 

校 長 三 枝
さいぐさ

 幸 一
こういち

 都留市立都留第一中学校 

教 諭 梶 原
かじはら

みさき 河口湖南中学校組合立河口湖南中学校 

教 諭 矢
や

﨑
ざき

 誉 迪
たかふみ

 富士吉田市立富士見台中学校 

教 諭 水野
みずの

 寿
かず

雅
ま

 忍野村立忍野中学校 

教 諭 立 澤
たつざわ

舞
ま

楠
な

実
み

 身延町立身延中学校 

教 諭 出羽
で わ

 景
かげ

虎
とら

 都留市立都留第一中学校 

用務員 長田
おさだ

美佐子
み さ こ

 都留市立谷村第一小学校 

 


